1

ATA DE REEDIÇÂO DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 20/2023 – Contratação de consultoria 1

especializada para planejar, desenvolver, e manter o Módulo I da Plataforma de Gestão e 2

Monitoramento do Território – Plataforma PLAMTE – para aplicação no Programa 3

Mananciais do CEIVAP. Aos seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, às 10 horas, 4

ocorreu abertura da sessão de julgamento, realizada pela ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS 5

ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, na Avenida Luiz 6

Dias Martins, 73, loja: 14 e 15, Parque Ipiranga, Resende/RJ. CEP: 27.516-245 - Edifício Alpha 7

Center, quando se reuniram os membros da Comissão de Julgamento: Horácio Rezende Alves – 8

Presidente da Comissão; Gustavo Ganzaroli Mahé – Membro da Comissão; Gabriel dos Santos 9

de Aguiar – Membro da Comissão. Considerando a Resolução ANA nº 122/2019 e a Lei Federal 10

nº 8.666/93, e alterações posteriores, deu-se início ao certame, sendo registrado o 11

comparecimento de 1 (uma) empresa interessada, sendo AZEVEDO CONSULTORIA 12

AMBIENTAL E ENERGÉTICA LTDA EPP, CNPJ 18.015.869.0001-75, representada por uma de 13

suas sócias Barbara Oliveira Trindade. Após os envelopes forma rubricados por todos os 14

presentes, procedeu-se com a abertura dos Envelopes 1 – Habilitação, o seu conteúdo foi 15

conferido e rubricado pelos presentes.  Após a conferencia e empresa AZEVEDO 16

CONSULTORIA AMBIENTAL E ENERGÉTICA LTDA EPP foi declarada habilitada. Em seguida 17

foi feita a abertura do Envelopes 2 – Proposta Técnica, sendo o conteúdo rubricado pelos 18

presentes, após a Comissão de julgamento informou que a sessão seria suspensa para a análise 19

da proposta e que o resultado seria publicado no site da AGEVAP. Isto posto, a sessão foi 20

encerrada às 10h55. 21

 22

 23

 24

 25

_____________________________________________________________________________ 26

AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL E ENERGÉTICA LTDA EPP 27

 28

 29

 30

 31

 32

 33

 34

 35

________________________ ___
Gabriel dos Santos de Aguiar

Membro – Comissão de Julgamento

________________________ ___
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

________________________ ___
Gustavo Ganzaroli Mahé

Membro – Comissão de Julgamento